
ZARZĄDZENIE NR 839/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie rozliczania energii cieplnej dostarczanej do budynku mieszkalnego położonego przy ul. Zielonej 
5 w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami),  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Począwszy od sezonu grzewczego 2013/2014 ustala się następujący sposób rozliczenia energii cieplnej 
dostarczanej do budynku położonego przy ul. Zielonej 5 w Stroniu Śląskim. 

1.  Rozliczenie na podstawie liczników poboru energii. 

2.  Rozliczenie różnicy pomiędzy ilością energii przesłanej do budynku a ilością energii pobranej (wg 
liczników) w lokalach mieszkalnych i użytkowych nastąpi proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni lokalu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 908E2E85-F93F-4918-BF8E-F39D84F7A527. Podpisany Strona 1




